

IVS Jens J. Granat Holding

Storkevej 7A
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2021

**Jens Jønsson Granat
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IVS Jens J. Granat Holding
Storkevej 7A
7000 Fredericia

e-mailadresse: jensgranat@live.dk

CVR-nr: 40343237

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er administrationselskab.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. -2.532 betragtes som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Anpartskapitalen forventes reetableret i fremtidig positiv drift.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.245	-3.125
Resultat af ordinær primær drift		-3.245	-3.125
Ordinært resultat før skat		-3.245	-3.125
Skat af årets resultat		713	688
Årets resultat		-2.532	-2.437
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.532	-2.437
I alt		-2.532	-2.437

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.000	1.000
Anlægsaktiver i alt		1.000	1.000
Tilgodehavende skat		1.401	688
Tilgodehavender i alt		1.401	688
Likvide beholdninger		30	
Omsætningsaktiver i alt		1.431	688
AKTIVER I ALT		2.431	1.688

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Overført resultat		-4.969	-2.437
Egenkapital i alt		-3.969	-1.437
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		3.275	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.125	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.400	3.125
Gældsforpligtelser i alt		6.400	3.125
PASSIVER I ALT		2.431	1.688

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0